
Valdības rīkojumi un pavēles

Saraksts
vasarnīcu, veseļošanās un peldu

vietām,
kurās sezonas tirdzniecības uzņēmumiem
atjauts tirgoties ar pusgada tirdzniecības
zīmēm vasaras periodā no 1. maija līdz

31. oktobrim.

Rīgā.
1. Bolderāja.
2. Bujļumuiža.
3. Meža parks.
4. Vecmīlgrāvis.

Rīgas apriņķī.

5. Baloži, Ādažu pag.
6. Baltezers, Ādažu pag.
7. Baldone.
8. Bigauņciems, Slokas pag.
9. Inčukalns.

10. Ikšķile.
11. Koknese.
12. Kaugurciems.
13. Ķemeri.
14. Lapmežciems, Slokas pag.
15. Ogre.
16. Pēterupe.
17. Priedaine.
18. Pabaži.
19. Rīgas Jūrmalas pilsēta.
20. Ropaži.
21. Rīnuži, Mangaļu pag.
22. Saulkrasti.
23. Sigulda.
24. Sloka.
25. Vecāki — Mangaļi.

Liepājas apriņķī.

26. Liepāja.
27. Bernāti.
28. Ilgu vasarnīcu rajons.
29. Bātes

Talsu apriņķī.
30. Roja.
31. Kandava.

Ventspils apriņķī.
32. Ventspils.

Bauskas apriņķī.
33. Bārbele.

Ilūkstes apriņķī.
34. Priedaine, Kaplavas pag.

Daugavpils apriņķī.

35. Poguļanka.

Pamats. Nodokļu nolikuma 214. p. un
286. panta 2. piezīme.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors E. Loske

103. lēmums.
1934. g. 3. oktobrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Va!d. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Augustu
Rozīti no Aknīstes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Albertu Krievānu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Instrukcija
par grāmatvedību maizes labības
tirgotā iem, dzirnavām, miltu tir-

gotājiem un maiznīcām.
Izdota uz likuma par maizes labības tirgus
kārtošanu („Vald. Vēstn." 1934.g. 190. n.)
2. un 9. p.pamata un uz saistošo noteikumu
par dzirnavās pārstrādājamo maizes labību
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 190. num.)

4. p. pamata.
1. Visiem maizes labības tirgotājiem,

dzirnavām, miltu tirgotājiem, maiznīcām
un uzņēmumiem, kas miltus pārstrādā cita
veida produktos, obligātoriski jāved grā-
matas pēc zemāk noteiktiem paraugiem.

2. Firmām un personām, kas saņēmu-
šas Zemkopības ministrijas atļaujas arod-
veidīgi tirgoties ar maizes labību, jāved
maizes labības tirdzniecības grāmata pēc
1. parauga.

3. Dzirnavām, kas pārstrādā maizes
labību (rudzus un kviešus) tirgus vajadzī-
bām, jāved maizes labības pārstrādāšanas
grāmata pēc 2. parauga. Katra pārstrādā-
šanā nodotā graudu partija ierakstāma šās
grāmatas ,,pārstrādātās maizes labības"
ailē nekavējoties, t. i. pārstrādāšanas pro-
cesa sākumā.

Bez labības pārstrādāšanas grāmatas
(2. paraugs) dzirnavām jāved vēl nolikta-
vas grāmata pēc 3. parauga.

4. Dzirnavām, kas pārstrādā maizes
labību (rudzus un kviešus) lauku iedzīvo-
tājiem, jāved maizes labības pārstrādā-
šanas grāmata pēc 4. parauga.

5. Dzirnavām, firmām, personām un
maiznīcām, kas tirgojas ar rudzu un
kviešu miltiem vai miltus pārstrādā cita
veida produktos, jāved rudzu un kviešu
miltu tirdzniecības grāmatas pēc 5. pa-
rauga.

6. Firmām, personām un uzņēmumiem,
kuriem še pievestās grāmatu chēmas ir par
šauru un kuriem praksē vajadzīgas vai-
rākas ailes vai sīkāki iedalījumi, var savas
grāmatas paplašināt un iedalīt, piemērojot
sava uzņēmuma vajadzībām, neizlaižot
paraugos uzrādītās ziņas.

7. Šai instrukcijai spēkā stājoties, attie-
cīgās grāmatās ievedami minētos uzņē-
mumos visi noliktavās atrodošies maizes
labības, miltu, kliju un citu pārstrādājumu
krājumi, uzrādot firmas un personas, kam
tie pieder.

8. Visām grāmatām, pēc sāja instruk-
cijā minētiem paraugiem, jābūt cauršņo-
rētām un apzīmogotām. Apzīmogošana
izdarāma vietējās valsts vai pašvaldību
iestādēs.

9. Šo noteikumu pārkāpējus zemkopī-
bas ministrs var sodīt ar naudas sodu līdz
Ls 10000,— vai slēgt attiecīgus uzņē-
mumus vai arī uzlikt abus šos sodus.

Pielikumā: grāmatu 1., 2., 3., 4. un
5. paraugi.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
Zemkopības ministrs j. Kauliņš.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Labības biroja vaditājs A. Kaksis.

Saistošie noteikumi
par kliju ražošanu un tirdzniecību

ar klijām
Izdoti uz likuma par maizes labības tirgus
kārtošanu („Vald. Vēstn." 1934. g. 190. n.)

7. panta pamata.
1. Visām dzirnavām noteikts sekojošs

obligātorisks kliju izmalums:
kviešus bīdelējot 23°/0 kliju,
rudzus bīdelējot 21% kliju un
rudzus pusbīdelējot . . . 15% kliju.

2. Dzirnavām, kuras pārstrādā maizes
labību tirgus vajadzībām, ražotās kviešu

un rudzu klijas atļauts izdot no dzirnavām
un pārdot tikai tām firmām un personām,
kam ir izsniegtas Zemkopības ministrijas
Labibas biroja atļaujas kliju uzpirkšanai
no dzirnavām un tālākpārdošanai atkal-
pārdevējiem un patērētājiem.

3. Lauksaimniekiem, kuri dzirnavās
pārstrādā pašu ražoto maizes labību savas
saimniecības vajadzībām vai uz Zemkopī-
bas ministrijas Labības biroja izsniegto
atļauju pamata pārdošanai, atļauts no
dzirnavām izdot visas klijas, kas radušās
no viņu labības pārstrādāšanas.

4. Dzirnavām šo noteikumu 2. pantā
minētās klijas no katras pārstrādātās
labības partijas jāieraksta dzirnavu maizes
labības pārstrādāšanas grāmatā (2. pa-
raugs) un jāraksta kliju pārdošanas grā-
mata pēc 6. parauga.

5. Firmām un personām, kas uz
Zemkopības ministrijas Labības biroja
izsniegto atļauju pamata uzpērk klijas no
dzirnavām tālākpārdošanai. jāved kliju
grāmata pēc 7. parauga.

6. Klijas var pārdot un izlietot tikai
lopbarībai. Pilsētu lopbarības patēriņam
var lietot tikai denaturētas klijas. Dena-
turēšanas vielas un veidu nosaka Zemko-
pības ministrija. Denaturēšanu izdara uz
savu rēķinu firmas un personas, kurām ir
atļaujas kliju uzpirkšanai no dzirnavām.

7. Kliju tirgotāji var pārdot patērētā-
jiem rudzu klijas ne dārgāk par 8 santī-
miem kilogramā un kviešu klijas ne dārgāk
par 9 santimiem kilogramā.

8. Šiem noteikumiem spēkā stājoties,
dzirnavām, firmām un personām, saskaņā
ar šo noteikumu 4. un 5. panta norādīju-
miem,grāmatās ierakstāmi noliktavās esošie
kliju krājumi.

9. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
zemkopības ministrs var sodīt ar naudas
sodu līdz 10 000 latiem, vai slēgt uzņēmu-
mus, vai ari uzlikt abus šos sodus.

10. Ar šo atcelti saistošie noteikumi
par tirdzniecību ar klijām (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 218. num.).

Pielikumā: 6. un 7. grāmatu paraugi.
Rīgā, 1934. g. 5. oktobri.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Zemkopības departamenta direktors

P.Grāvs.
Labības biroja vaditājs A. Kaksis.

1, paraugs.

Maizes labības (rudzu un kviešu graudu) tirdzniecības grāmata.

DEBETS. Iepirktie rudzu un kviešu graudi. Pārdotie vai pārstrādāšanai nodotie rudzu un kviešu graudi. KREDĪTS.

īahih pardev Labības Cena ļ Samaksātā I Kam pārdoti graudi vai _... . ļ Nodots pārstrā- T p-.. .
No kā pirkts L; Jrf- 2 nm daudzums par kg summa . kādās

F
dzirnavās nodoti Rf™ dāšanai dzirnavās Pārdots graudos

S r gra- reķ.num. r o Piezīmes s - t --dok. .
a (Pārdevēja uzvārds, matiņas un Rudzi'Kvieši , , |c %?. pārstrādāt num Rļļdzi Kvješj Rudzi! Kvieši Cena Summa
« vārds un adrese) num datums kg kg Ls S- Ls

ļ
S ' Q (Uzvārds, vārds un adrese) kg kg kg I kg "LTļŠTTš^7

Maizes labības pārstrādāšanas grāmatā dzirnavām. 2. paraugs.
(Tirdzniecības vajadzībām.)

"77" . . ?„ z M labi- Pārstrādātā I Pārstrādā š a n a s rezultāti Kādā Labības biroja apliecības par iepirktiem
Kas nodevis maizes bag jjrdz_ maizes labība Rudzi Kvieši grāmata rudziem un kviešiem

Da" labību pārstrādāt niecības i , i ierakstīti — .

tums Firmas nosaukums vai uz- atļauju Rudzi Kvieši Milti Klijas Zudums Milti Klijas Zudums milti Numurj Rudzi Kvieši
vārds, vārds un adrese numuri kg kg kg ķg kg H 1 kg kg un Klljas kg kg

— —

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
l2 gadu .... 12,— gadu 18,_
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,_
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības a^
Iznāk katru dienu, izņemot

^m^^^K^^

Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^§f^|||Pf^^
Runas stundas no 11—12 ^^$f ^

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



3. paraugs.

IEŅEMTS. Dzirnavu nolik tavas grāmata. IZDOTS.
Ieņemts dzirnavu noliktavā — pārstrādāšanai Izņemts no noliktavas un nodots dzirnavās pārstrādāšanai

Datums No kā (firmas vai personas Ieņemtās Daudzums Piezīmes Datums Kam pieder malšanai ielaistā labības Izņemtās Daudzums Piezīmes
partijas „ , . i ,, . .. partija (firmas vai personas uzvārds, partijas ri.h?; Kviofiuzvārds, vārds un adrese) kārtības N> R ,udzl KY,esl vārds un adrese) kārtības M R^KZ*" kg kg K & 2t

4. paraugs.

Maizes labības pārstrādāšanas grāmata lauksaimnieku vajadzībām.

Atvests dzirnavās pārstrādāšanai
Labības = . . —r Kad

Datums Graudu īpašnieka uzvārds, vārds, mājas un pagasts grāmatas ^aja^bām'Tirgus vaiadz'bām pārstrādājumi
num. Rudzi Kvieši Atjaujas Rudzi Kvieši izdoti

to to num. to to

5. paraugs.

Debets. Rudzu un kviešu miltu tirdzniecības grāmata. KREDĪTS.

§ Rudzumilti Kviešu milti h Rudzumilti Kviešu milti
No kā milti pirkti g Kam milti pārdoti j=

(firma, uzvārds, vārds un 3 „.,„„«. d...,,-o kjhcis+;o d,,„;;0 (firma, uzvārds, vārds un 5 D.. .... „ .. „-. .... n» - adresei c Bldeletie RuPJie . Bīdelētie Rupjie Piezīmes <» adresei c Bldeletie RUP ie Bīdelētie Rupjie Pip7 Tme sg , auresej . Summa ^==^== ^=^== Summa rlLilm " c . . , aurese;
^^^^^ Summa . Summa r iezīmes

S Lvai kādās dzirnavās pār- a ~ IT" 5 vai izlietoti maizes cep- c
« Strādāta naša labība 2- ?" Cena >>"- Cena ?<" >? Cena D»»- Cena -£ 5ana ; 3. Dau-' Cena Dau- Cena Dau- Cena Dau- Cena« strādāta paša labība „ dz„mS parkg (lz„mS parkg _-i,m,.|pirk( d«m.ļ._—- « sanai

g ^U^^-^
ta-»»»,!™^»,-^

6. paraugs.

Debets Kliju pārdošanas grāmata dzirnavām. kredīts

Skffi Kam pieder izstrādāto kliju 1— K ''~ Firmas nosaukums I Rēķina ļ! ! j
1/..is.du Kiiju nartiifl „. - vai doku- Rudzu Kviešu

PartlJ«.
Pd"'Jd Rd Kviešu Piezīmes Datums un adrese, menta =fīlu "- , ~ -fi5n ?> Summa

ražota (firma, persona vai iestāde , , , .,.. _' mēma Dau- , Cena parkg uau" Cena parkg
dzirnavās un adrese) kg kg kam klijas pārdotas numurs dzums ! dzums .

, : kg ; Ls S. kg Ls S. Ls S.

7. paraugs.

debets. Kliju grāmata. kredīts.

No kā klijas pirktas Rudzu klijas Kvišu klijas Summa Rēķina Parastās Kam klijas pārdotas Rudzu klijas Kviešu klijas Summa Rēķina Parastās
g (firmas nosaukums vai vai|(firmas nosaukums , vai vai
« vai vārds, uzvārds un Daudzums Cena Daudzums Cena

^ §
dokum. denatu-|vai vārd^uzvārds un

Daudzums Cena Daudzums Cgna
"

ļ
dokum. denatu-

_
Q kg kg kg kg Q kg kg kg kg

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis
Vidzemes mazpulku sanāksmē Priekuļos.

LTA. Priekuļos, 6. oktobrī. Priekuļos

šodien no tuvienes un tālienes ieradās
mazpulku dalībnieki, lai sacenstos, rādot
savus panākumus lauksaimniecībā un dārz-
kopībā. Šo Vidzemes apgabala mazpulku
sanāksmi un darba sacensību rīkojusi
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedriba.

Uz mazpulku sanāksmi un sacensībām
pīkst. 9 ieradās iekšlietu ministrs V. Gu 1b i s
ar kundzi, garīgo lietu pārvaldes priekš-
nieks J. Ozols un citi. Ministru līdz ar
pavadoņiem pie skaisti celtiem goda vār-
tiem, ko greznoja uzraksts: ,,Vienots
darbs, vienotās domas vecos un
jaunos darba darītājos" — sagaidīja
aizsargu, mazpulku dalībnieku un Priekuļu
lauksaimniecības vidusskolas audzēkņu
goda sardze. Pēc sasveicināšanās ministrs
uzrunāja sagaidītājus, uzsverot, ka šī sir-
snīgā sagaidīšana ir jauns apliecinājums
tautas un valdības vienībai, ko radījuši
15. maija vēsturiskie notikumi. Vienotība,
kopība un spēks arī uz priekšu .nedrīkst
zust, lai ietu vienotu ceļu pretim gaišai
nākotnei. Valdība savā 4 mēnešu ilgā
darbā ir stiprinājusi tautas kopības ideju,

tautas materiālo un garīgo labklājību,

stiprinājusi Latvijas valsti.

Vidzemes apgabala mazpulku sanāksmi
garīgo lietu pārvaldes priekšnieks ievadīja
ar svētrunu. Pēc tam sanāksmes dalībnieki
sapulcējās Priekuļu lauksaimniecības vidus-
skolas zālē, kur iekšlietu ministrs V. Gul-
bis uzrunāja mazpulku dalībniekus, starp
citu teikdams:

,,§ ī diena nav veltīta-tikai Vidzemes
mazpulku dalībniekiem, bet tā veltīta
visas Latvijas jaunatnei, visas tau-
tas audzināšanai. Tas ir viens no sva-
rīgākiem uzdevumiem, jo tas ir saistīts
ar Latvijas nākotni. Mazpulku organizē-
šanai un viņu darbībai piešķirama liela
nozīme. Mazpulku pamatos likta cēla un
gaiša ideja — darbs un lauku dzīves
mīlestība. Un strādājot darbu, nav jā-
aizmirst, ka jaunatnei ir savas tiesības,
savi prieki, savas rotaļas. Bet viss pārējais
laiks ir jāizlieto nopietnām studijām,
sagatavojoties turpmākam darbam. Lauk-
saimniecības vidusskolas sniedz zināšanas
lauksaimniecībā, bet raksturu audzina —

darbs. Skolu jaunatnei jāieaudzina paklau-
sība vecākiem, skolotājiem, audzinātājiem.
Pienākuma apziņa bieži ir tā, kas liek
uzupurēties vispārības labā, strādāt ar
atbildības sajūtu uzlikto pienākumu. Ejot
pa šādu ceļu, mazpulku dalībnieki iegūst
patstāvību, tāpēc mazpulkiem lauku jau-
natnē tik svarīga nozīme. Viņi dod garīgi
un miesīgi veselīgu jauno Latvijas paaudzi.
Mazpulku organizācijas ir strauji attīstīju-
šās un augušas skaita un padarītā darba
ziņā. Par to liecina vairākās lauksaimnie-
cības izstādēs mazpulku izstāditie ekspo-
nāti. Šoreiz Vidzemes mazpulku dalībnieku
sanāksme notiek Priekuļos, kur atrisināti
daudzi svarīgi lauksaimniecības jautājumi.
Sacensībās mazpulki rādīs savas zināšanas
lauksaimniecībā un dārzkopībā, un to viņi
radis rotaļu veidā, jo ar rotaļu saistīts
darbs sniedz vislabākos panākumus. Šis
darbs — kopt zemi — mācīs mazpulku
dalībniekus mīlēt savu lauku sētu, savu
dzimteni Latviju, jo patiesi nav skaistā-
kas zemes par Latviju. Cieši apņemoties
strādāt tēvzemes labā, iesim savā šīs dienas
darbā. Dievs, svētī Latviju!"

Pēc kopīgi nodziedātas valsts himnas
Priekuļu lauksaimniecības vidusskolas ko-
ris nodziedāja Latvijas atdzimšanas
dziesmu ,,Lai līgo lepna dziesma". Latvijas

lauksaimniecības centrālās biedrības valdes
loceklis Dzērve nolasīja apsveikumus, ko
piesūtījuši Valsts Prezidents A. Kviesis,
Ministru prezidents K. Ulmanis, Kurze-
mes lauksaimniecības biedrību savienības
mazpulku nodaļas vadītājs Grasmanis u. c.

Pēc apsveikumiem koris nodziedāja
Annas Brigaderes Priekuļu lauksaimniecī-
bas vidusskolai veltīto dziesmu ,,Tu, druvas
valdnieks", ko komponējis Pavasars.
Tālāk garīgo lietu pārvaldes priekšnieks
J. Ozols noturēja referātu par tematu:
,,Augt lielākam par sevi".

Pēc mazpulku sanāksmes atklāšanas
iekšlietu ministrs V. Gulbis līdz ar pavado-
ņiem iepazinās ar Priekuļu lauksaimniecī-
bas vidusskolu, internātu ', mašīnu izmēģi-
nāšanas un selekcijas staciju un noskatījās
mazpulku dalībnieku aršanas sacīkstēs,
kurās piedalījās 35 mazpulku dalībnieki.
Vēl notika sacensība slaukšanā, zirgu
jūgšanā, maisu sviešanā, rakstu darbos
un informācijas skrējienā. Šai pieccīnā pie-
dalījās ap 80 dalībnieku ar lielu 'darba
prieku un centību, kuru nespēja apslāpēt
arī lielās lietus gāzes, kas nepārtraukti
lija pa visu sacensības laiku. Vidzemes
mazpulku sacensības deva liecību par to,
ar kādu apgarotību un aizrautību strādā
mušu lauku jaunatne tēvu sētās.



Varakļānu iec. miertiesnesis, ar
1934. g. 25. augusta likumīgā
spēkā stājušos spriedumu tirgo-
tāju Beili Sendera m. Šneijers,
dzīv. Varakļānos, Latgales prosp.
1, par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā maizes ceptuvē, pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls 10
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Varakļānos, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 784/kr. 18499z

Miertiesnesis A. Skromans.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 15. oktobrī pīkst. 13,
Rīgā, Krasta ielā 65 pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašīnu ,.Smitmikser ",
novērtētu' par Ls 1800—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 18727

Rīgā 1934. g. oktobrī. L. 109
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „H. P. Švabe" prasības
lietā, par Ls 350,— ar proc. un
izdev. 1935.g. 13.aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Krūmiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., Doles pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7056. num. un sastāv no Doles
muižas atdalītā zemes gabala
„Kacpurvi 196F", 11,40 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 615,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2984,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 61,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
18564 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka par valsts dar-
binieku rajonārstiem Rīgā pieņemti sekosi
ārsti:

1) Dr Kirils Jankovičs, spec. iekšķī-
gās slimībās, Rīgā, Maskavas ielā 91,
tālr. 30367. Runas stundas no pulk-
sten 8—10 un no 17—19 un

2) Dr Johanna Mednis, spec. bērnu sli-
mībās, Rīgā, Gogoļa ielā 8/10, tālr. 22193.
Runas stundas no pīkst, i 6—18.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. numurā) ar iekšlietu ministra
š. g. 2. oktobra lēmumu ir slēgtas seko-
jošas organizācijas un tām iecelti par
likvidatoriem:

1) Latvijas strādnieku kopējai
arodbiedrībai likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs — Andrejs Veinbergs un
locekļi — Pēteris Skroderis un Jānis jurka,
ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša iela43,45, 3. dz.;2) Laukstrādnieku arodbiedrībai
likvidācijas komisijas priekšsēdētāis —
Juhjs Gulbis un locekļi — Jānis Steps
un Leons Valainis, ar sēdekli Rīgā, Lāč-
plēša ielā 43/45, 3. dz.;

3) Vispārējai darbinieku arod-
biedrībai,

4) Latvijas komivojažieru bied-
rībai un

5) Virsu taisītāju biedrībai
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —-
Augusts Pūriņš un locekļi — Boriss Ka-
ravajevs un Jēkabs Libeks, ar sēdekli Rīgā,
Lāčplēša ielā 43/45, 3. dz.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri. 149194.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 1. okt. lēmumu un
Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Kristapu Ulricha d. Poli, dzim.
1878. g. 6. janvārī, apsūdzētu pēc Sodu lik. 252. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Poļa tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 2. oktobrī. 540.
Miertiesnesis O. A i z p u r vs.

Sekretārs K. Kāposts.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 8. oktobrī, tautas

izrādē ,,Z e 11 a m e i s t ar i e n e". Galvenās
lomās L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, R. Pe/ie, E. Miķelsons u. c.
Diriģents J. Kalniņš. — Otrdien, 9. oktobrī,
,,Jevgeņijs Oņegins". Piedalās O. Pērkone,
H. Berzinska, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. — Trešdien,
10. oktobrī, ar L. Blūmentāli, H. Lūsi, A. Pried-
nieku - Kavaru, A. Kortanu, J. Niedru —
„Marta". Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 11. oktobrī, ,,Karmen ", viesdiriģenta
Napoleone Annovaci vadībā. Galvenās lomās
M. Brechmane-Štengele, N. Vasiljevs, A. Ver-
ners u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
10. oktobrī, pīkst. 17.30, par labu Brīvības pie-
mineklim I) gaismas skaņu kultūrfilma ,,P a
Āfrikas noslēpumainām tekam",
2) Skaistā Latvija, 3) komēdija, 4) jaunākā
Latvijas chronika. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 8. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lata izrādē „P r i n c i s vai šo-
feris". — Otrdien, 9. oktobrī, pulksten 19.30
lata izrādē „Nav vērts raudāt". — Treš-
dien, 10. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Lielais loms". Dabūjamas biļetes ,,Sirāno
de Beržeraks" pirmizrādēm.

Dailes teātris. Pirmdien, 8. oktobri, pulk-
sten 19.30 Annas Brigaderes piemiņai ,,P r i n -
cese Gundega" ar prologu par lētām
cenām. — Otrdien, 9. oktobrī, pulksten 19.30
„Karogs aicina". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Trešdien, 10. oktobrī,

pulksten 19.30 „M onmartra vijolīte"
ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā. — Ceturt-
dien komēdija ,,C e ļ u jaunībai!".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. oktobrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,75—80,75
100 Norvēģijas kronu " 76,75—78,75
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 23. jan-
vārīAnnas Himmelreichs, dz. Val-
ters, prasības lietā pretVoldemāru
Himmelreichu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda .-šķirt
laulību, ko Charkovā slēdzis
Charkovas luterāņu mācītājs 1917
gada septembrī starp Voldemāru
Himmelreichu un Annu Himmel-
reichs, dz. Valters.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 838. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
N° 404 18367z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 28. aug.
Emmas Kārla m. Mīkstais, dzim.
Zauls, prasības lietā pret Kārli-
Pauli-Alfredu Jāņa d. Mīkstais
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1912. g. 21. oktobrī (v. st.) Rigā,
Sv. Ģertrūdes draudzē starp
Kārli Paulu Alfrēdu Mīksto un
Emmu Mīkstais, dzim. Zauls, pie-
šķirot pēdējai viņas pirmslaulības
uzvārdu ,,Zauls" un atļaujot
prasītājai iedoties jaunā laulībā
tūliņ pēc šī sprieduma spēkā stā-
šanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 837. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 631 18368z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz

^Aimas-Natalijas Pinkens .dzim.
Fišers,lūgumu viņas prasības lietā
pret Michailu Pinkenu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma , ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. okt. L. 993
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

18207z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. pamata^
uz Julietes Kramers, dzim. Grīn-
guts, lūgumu viņas prasības lietā
pret Borisu Krameru par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo, ku-
ra dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 1891 18208z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Vilhelms Dobrē un Olga-Antonija
Lūsis noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g. 6. septembrī reģ.
N° 8979, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcēlusi
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4817 19098z

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa^
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Aleksandrs
Augsburgs un Zigrida Eichorns
(Eichorn) noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1934. g. 7. augustā
reģistra N° 5375, ar kuru viņi at-
tiesībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79. nu
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4800 18108Z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

i "' —' — " ?"? ??-"

iīieām
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 19. septembra lēmumu
atzinusi Jāni Upmali, dzīv. Kok-
neses pagasta „Ausmās" p,ar mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
-iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, tāpat arī summas ,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka , un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi ie-
sniedzami 2 mēnešu la'ikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
Rūdolfs Veidemans, dzīv. Rīgā,
Krāsotāju ielā 25, dz. 27-a.

Rīgā, 1934. g. septembri.
L. 3723 18105

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par iaui. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 11. sept.
Marijas-Paulines Gaižutis, dzim.
Gaņģis (Gančis), prasības lietā
pret Vikentiju Gaižuti par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1916. g. Vladikaukazā, roni. ka-
toļu baznīcā starp Mariju Gaižutis
un Vikentiju Kazimira d.Gaižutis,
atstājot prāvnieku 1916. gada
6. novembrī dzimušo dēlu Ro-
mualdu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobri.
L. 661 18369Z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 11. sept.
Lūcijas Jankovskis, dzim. Staš-
kevičs, prasības lietā pret Kon-
stantīnu Jankovski par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, ko slēdzis 1925. g.
23. jūnijā Rīgā prāvests Vollovičs
starp Konstantīnu Jankovski un
Lūciju Jankovskis, dzim. Staške-
vičs, neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laiiā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobri.
L. 418 18370z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
i Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 28. aug.
Mīles Bražge, arī Braže, dzim.
Kalniņš, prasības lietā pret Jāni
Bražge, arī Braže par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1897. g.
1 i. maijā (v. st.) Rīgā, Sv. Ģertrū-
des draudzē starp Jāni Bražgi,
ari Braže, un Mīli Bražge, arī
Braže, dzim. Kalniņš, dot tiesības
Mīlei Bražge iestāties jaunā lau-
lībā tūliņ pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobri.
L. 649 18371z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 28. aug.
Friča-Voldemāra Puķīša prasības
lietā pret Doru Pu 'ķītis, dzim.
Knislis, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1916. g. 9. oktobri
(v. st.) Rīgā, Trīsvienības ev. Iut.
draudzē starp Frici-Voldemāru
Puķīti un Doru Puķīti, dzim.
Knislis, tiesāšanās izdevumi uz-
liekami atbildētājai par labu
prasītājam Ls 22,—.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
L. 745 18372z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 13. jūlija spriedumu
857. krimināllietā, tirgotāju Vili
Rolavu Rīgā, L. Maskavas ieiā
105 par tirgošanos 1934. g. 10.
martā, ar desām, kurās atrasta
nagla, pēc Sodu lik. 234. p., so-
dījis ar 10 latiem vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 18495z

1934. g. 4. oktobrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

1934. g. 18. sept., izskatījis lietu
par pēc Sodu lik. 234. p. apsū-
dzēto Sīmani Audaru un pamato-
joties uz Krim. proc. lik. 141.,
145., 150. p., nosprieda: aps.
Sīmani Jāņa d. Audaru pēc Sodu
lik. 234., 26. un 57. p., par nepiln-
vērtīga piena glabāšanu veikalā
pārdošanai sodīt ar 25 latiem, bet
maksāt nespējas gadījumā izturēt
7 dienas arestā. Tiesas izdevumus

uzlikt apsūdzētam Audaram, bet
viņa maksāt nespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķina; šo sprie-
dumu izsludināt ,,Valdības Vēst-
nesī" un ,,Kurzemes Vārdā".

Liepājā, 1934. g. 4. oktobrī.
Akts 674/1934, 18496z

Miertiesnesis T. Vegners.
Varakļānu iec. miertiesnesis ar

1934. g. 25. augustā likumīgā
spēkā stājušos spriedumu tirgo-
tāju Vināliju Ambrozija d. Šol-
gunovu, dzīv. Varakļānos, Rīgas
ielā 9, par sabojātakrējuma glabā-
šanu pārdošanai, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodījis ar Ls 10 —
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Varakļānos, 1934. g. 4. oktobri.
L. 785/kr. 18497z

Miertiesnesis A. Skromans.

Varakļānu iec. miertiesnesis ar
1934. g. 25. augusta spriedumu
tirgotāju Semjonu Sidora dēlu
Sokolovu, dzīv. Varakļānos, Rī-
gas ielā 7, par pienācīgas tīrības
neievērošanu glabājot pārdošanai
ēdamvielas, pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 10,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Varakļānos, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 783/kr. 18498z

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Jāņa Kļaviņa un Paulīnes
Gailis prasības lietā par Ls 2000
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Jēkaba Mārtiņa d. Kļaviņa
nekustamo mantu ideālo pusi,
kas atrodas Madonas apr. Lazdo-
nas pag. un sastāv no Lazdonas
muižas atdalītām — ,,Sīmaņu 20
un 21" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 612. num. un aptver
214,28 pūrvietas zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 3000 kr. cara rubļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6750,— ;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un 18394

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Madonā, 1934. g. 3. oktobri.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai par Ls 174,72
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935.' g. 19.
janvārī pulksten 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kārļa Pētera d. Ūdra ne-
kustamo mantu ' pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mei-
rānu pag. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām lauku mājām—-
,,Purmalas 153F" ar zemes
grāmatu reģ. 5776. num. un
aptver 21,67 ha zemes;

2) nekustamā mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,—;

3) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē novērtēta pilnā sa-
stāvā par Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300.
kā nodrošinājumus un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g.3. oktobrī.
18396 Tiesu izpild. P. Asars.

Veclaicenes pagasta valde izsl.
par nederīgu Latvijas pasi ser.
PV Mi 007127 1127, ko šī pag.
valde 1929. g. 5. augustā izdevusi
Olgai-Pauiīnei Gailītis-Gailis, dz.
Zvejnieks. 16840z

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 279,13 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdev. 1935. g.19. janvārī pīkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Georga Johana
d. Šmita nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Iršu pag. un sastāv no
Iršu kolonijas muižas atdalītā
zemes gabala 57-A, līdz ar pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. 5509. num. nn aptver
15,60 des. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2870,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 287,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 2. oktobrī.
18398 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 642,94 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 19. janvārī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jura
Jāņa d. Gusāra nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Vestienas pag. un sa-
stāv no Devēnas muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Jaun-
diniškas 22F", ar zemes grāmatu

reģ. 5845. num. un aptver
48,61 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 8800,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4578,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls457,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā, 1934. g. 3. oktobri.
18395 Tiesu izpild. P. Asars.

Redaktors M. Arons.
noi^aaBn^B^BmMnnnBanM ^

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Miķeļa d. Kalni-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Kurmenes pag.
no Kurmenes-Mūra muižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu „Plieņi 93F un 93Fa"
un ar zemes grām. reģ. 5353.
num., pilnā sastāvā, zemes pla-
tība 18,31 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3100,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2800,— ar proc.;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18518

Bauskā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ernesta Lāča 1935. g.
8. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Jākaba d. Lāča nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas muižas zemes-
gabalu „Alkšņi 30 F" mājas, ar
hip. 6314. num.. pilnā sastāvā,
19,32 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 160,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas,
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18536

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
Ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
mierināšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduardam Viļā d. Paģim
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Svitenes pag. no
Svitenes muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Jaun-
Kaupeni" un" ar zemes grāmatu
reģ. 7845. num., pilnā sastāvā,
16,13 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18516

Bauskā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī pulkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andrejam Jēkaba dēlam
Asupam piedrošoo nekustamc
mantu, Bauskas apr. Skaist-
kalnes pagasta no Bruknas-
Šenbergas muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Dambe-
nieki" un ar zemes grām. reģ.
8382 num., pilnā sastāvā, zemes
platība 9,65 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 4800,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4400 ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpiete.c līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18517

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnai Jēkaba m. un
Pēterim Jēkaba d. Grauzēm pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Iecavas pag. Liel-Iecavas
muižas ,,Zeļļu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 2358. num., pilnā
sastāvā, 31,91 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3800,—, no kādas summas
arī sāksies izssle, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipc-
tēku parādi Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18515

Bauskā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai par Ls 91,91 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arsenija Jāņa d. Cdra ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mār-
cienas pag. un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītām lauku
mājām — „Grāveri 76F, 76Fa",
ar zemes grāmatu reģ. 8617.
num. un aptver 12,29 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 1710,—;
4)solītājiem jāiemaksā Ls 171,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. oktobrī,
18397 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Zveijniekam pie-
derošonekustamo mantu,Bauskas
apr. Codes pag. no Jumpravu
muižas atdalīto zemesgabalu ar
nosaukumu ,,Zvejnieki" un ar
zemes grāmatu reģ. 10124. num.
pilnā sastāvā, kura zemes pla-
tība 15,05 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā pat
Ls 3800,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18519

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pēterim Mārtiņa d. Melnacim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Kurmenes pag. no
Kurmenes-Mūra muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
„Zvirbuļi" 17F un 17Fa" un
zemes grāmatu reģ. 5304. num.
pilnā sastāvā, zemes platība
17,81 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2500,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18521

Bauskā 1934. g. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkabam Friča d. Koškinam pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr. Īslīces pag. no Bornsmindes-
Greizdarbes muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu ,,Vār-
pas" un ar zemes grāmatu reģ.
7497. num., pilnā sastāvā, zemes
platība 13,23 ha;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3300,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18520

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 1C
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkabam Anša d. Straujais pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr., Misas pag. no Lambartas
muižas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Kļaviņas" un ai
zemes grāmatu reģ. 10335. num.,
pilnā sastāvā, kura zemesplatība
18,75 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic Iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18524

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. apr., pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāram Kārļa d. Straut-
niekam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Paņemūnes
pag. no Stilchenes ari ' Grenc-
tales muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosaukumu ,,Ziedoņi"
un zemes grām. reģ. 12705. num.,
pilnā sastāvā, zemes platība
15 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādiem Ls 2803,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atjauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18525

Bauskā 1934. g.2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. apr., pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pēterim Mārtiņa d. Laurim pie-
derošonekustamo mantu , Bauskas
apr. Kurmenes pag. no Kurme-
nes-Mūra muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Jaun-
kalnieši 85F" un zemes grāmatu
reģ. 5310. num., pilnā sastāvā ,
zemes platība 19,03 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2700,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 18523

Bauskā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Mārtiņa
Pētera d. Žakara 1934. g. 19. de-
cembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Mārtiņa
Pētera d. Žakara nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Viesītes
pilsētas zemes gabalu 76. num.,
ar hip. 6. num., pilnā sastāvā
2856 kvadrātmetri;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 300,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apnņķa tiesu izpil-

dītāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18544

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka „Vald. Vēstnesī"
1934. g. 175. numurā izsludinātā
Jēkabam Rumpem piederošās ne-
kustamās mantas Bauskas apr.
Bauskas pag. no Bauskas Lat-
viešu mācītajā muižas atdalīto
divu zemes gabalu ar nosaukumu
,,Ganiņi-Klīves" , zemes grāmatu
reģ. 11459. num., pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 13. febr.
atcelta. 18528z

Bauskā, 1934. g. 30. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēdam Laveniekovam-
Labejam . piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Labej-Miķeļu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1430. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4000,—, no kuras summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ar proc;

? 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 18527

Bauskā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)"Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepam Zilevičam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. „Sīle-Mazais"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1021. num., pilnā sastāvā, kāda
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī
18526 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Avotniekam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. ,,Kulšen-Lie-
lais" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 998. num., pilnā sastāvā,
kādā skalās pēc zemes grā-
matām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daja un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atjauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu" ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Bauskā 1934. g. 2. oktobrī.
18522 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Orstes 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Orste nekus-
tamo mantu Jēkabpils apr.
Zasas pag. Vesenes muižas zemes
gabalu Bancani 108F un 108Fa,
ar hip. 6611. num., pilnā sa-
stāvā, 18,82 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, 'bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18537

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Zoda 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d. Zoda
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Seces pag. Brunavas muižas
zemes gab. Krāces 1F, ar hip.
5522. num., pilnā sastāvā 13,59
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700,—.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas

^
nauda — novērtējuma des-

mita daļa — Ls 170,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas angabal-
tiesas kanceleja. 18538

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
š. g. 87. numurā izsludinātās
Jēkabam Jēkaba d. Jasanovičam
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils pils. Janopoles folv.
zemes gab. 10F, ar hip. 148.num.,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
24. oktobrī pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
18533z Tiesu izp. J. Veinbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Paegle, dz. Bērziņš,
1935. g. 8. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Andreja m. Paegle, dz.
Bērziņš, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Dig-
nājas mežniecības bij. mežsargu
,,Zānan-Bērziņ" mājas, ar hip.
4580. num. pilnā sastāvā, 28,03
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18539

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai no Roberta Viļuma d.
Kebža 1935. g. 8. rraijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā Roberta
Viļuma d. Kebža nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Daudzevas
pag. Neretas-Lielzalves-Daudze-
vas muižas zemes gab. Ausuļi
159F un Fa, ar hip. 5083. num.
pilnā sastāvā, 13,37 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1787,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 178,70 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18543

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī,
pikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Fiiimonam
Minaja d. Konovaļonokam pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā. Daugavpils apr. Līksnas
pag. Krivānu sādžas zemes ro-
bežās ierakstītu zemes grām. reģ.
H 852. num..sastāvošu no zemn e-
kienr piešķirtās zemes 32. vier.-
sētās 10,078 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

" 3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauca — novērtēj , desmitā
daļa — un jāuzrada Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai,.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. sept,
18426 Tiesu izp. A.Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 23. martā, pikst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepam Justina
dēlam Livmanim piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
mājās ar nosauk. ,,Koipaki", ie-
rakstītu zemes grāmatu reģ.
5231. num. un sastāvošu no zemes
gabala 12,94 ha kopplatībā, no
kuriem 12,44 ha derīgas un
0,50 ha nederīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18430

1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
17o) paziņo, ka:

1) Vais 'ts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Žilberberga 1935. g.
8. maijā, pikst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Friča Jura
d. Žilberberga nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēlpils
muižas ,,Pormal-Jure 91. num."
mājas, ar hip. 1045. num., pilnā
sastāvā 34,72 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18540

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 98. numurā izsludinātas
Marijas Jāņa m. Štrāls, dzim.
Bernšteins, piederošas nekusta-
mas mantas Jēkabpils apr. Maz-
zalvespag. Ērberģes muižas „Van-
nag" mājas, ar hip. 84. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
21. novembri pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 2. oktobri.
18534z Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāfa ielā M° 12)
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī pīkt. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ, izsolē Antonam Antona d.
Somam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā Daugavpils
apr. Līksnas pag. Krūmu mājas
102F, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4901. num. sastāvošu no
zemes gabala 10,300 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Lsll40,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novēiš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

1934. g. 24. sept. ' 18421
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpili Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Karlīnts Krastiņš, dzim.
Rozenkopf, 1935. g.' 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Karlīnts Jāņa m. Krastiņš,
dzim. Rozenkopf, nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Seces pag.
Seces muižas ,,Jak:-Dindon 23.
num.", mājas, ar hipot. 2125.
num., pilnā sastāvā 45,48 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1700,— un 4000 c
rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības vanda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;
, 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamā?
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18541

Jēkabpili, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Mārtiņa Ermaņa d.
Pušķa ' l935. g. 8. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Ermaņa d. Pušķa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Biržu pag. Slotas mežniecības
zemes gab. Pūpoliņi 126F, ar
hip. 6482. num., pilnā sastāvā
11.50 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2020,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 202,— un
jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegu-
vumam ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejābet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18542

Jēkabpilī 1934. g. 2. okt' brī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 210. numurā izsludinātas
Jānim Mārtiņa d. Ermansonam
piederošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Dignājas muižas zemes gab.
Krastmaļi 8F un 8Fa, ar hip.
6874. num., pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 1C
atcelta. 18535z

ļēkabpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
tiesu izpildītājs J. Veinbergs,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Taisos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka „VaId. Vēstn."
1934. g. 117. num. izsludinātā
Donatam Poļakam piederošoTalsu
apr. Ārlavas pag. Donatu 102F
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
5573. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 7. novembrī, pīkst.
10 atcelta. 18545z
Tiesu izpildītājs P. Kupševics,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka ,,Vald ,
Vēstn." š. g. 123. numurā izsludi-
nātā Edgaram Braunam piede-
rošo Talsu apr. Stendes pagasta
Laukmaļu 48Fa mājas, ar zemes
grāmatu ' reģ. 5179. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. gada
30. janvārī, pikst. 10 atcelta.

Talsos, 1934. g. 1. oktobrī.
18558z Tiesu izp. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Višķu patērētāju biedrības
,,Arājs" prasības apmierināšanai
1935. g. 12. janv. pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolajam Doro-
fejeva d. Stepanovam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Omolkas sādžas 4. viensētu kas
ierakstīta zemes grām. reģistra

18260. num., sastāvošu no zemes
gabala 5,393 ha piatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 771, no kādas
summas arī sāksieszsole piemē-
rojat tomēr Civīlproc. lik.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 24. sept. 18420
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka

1) Latgales akciju bankas pra-
sības nodrošināšanai, 1935. g,
12. janv., pīkst. 10,Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aloizam Antona d. Kudinam
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Līksnas
pag. ar nosauk. ,,Pļaviņu mājas
25F, ar zemes grām. reģistri
4697. num., sastāvošu no zemes

gabala 11,72 ha piatībā ar ēkām
uz tā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2125,—, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. noiik. 1293. pantu;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. ,,Vald .
Vēstn." š. g. 74. num.;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nskustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18432

1934. g. 24. septembrī.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. martā, pikst.
10, Daugavpils apgabalties. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepam un Edu-
ardam Ādama d. d. Akmaņiem
katram piederošo ,3 /42 daļu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Lielo Bramaņu sādžas 5. viensētu,
ierakstītu zemes grāmatu reģ.
8693. num., sastāvošu no 3 zemes
gabaliem 5, 5a un 5b, 44,191 ha
kopplatībā, kopīpašumā ar Annu
Akmans uz/42 daļām un Antonu
Akmani uz I4/42 d.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mansas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18428

1934. g. 12. sept.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanc. Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīl-
proc noiik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesa? civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņisla-
vam Andreja d. Geriņam piede-
rošo nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, Daugavpils apr., Līksnas
pag. zemes gab. 45F ar nosauk.
,,Līdumu mājas", ierakstītas ze-
mes grāmatu reģ. 4810. num. un
sastāvošas no zemes gabala 12,28
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 18431

1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas valdes
prasības apmierināšanai, 1934.
gada 15. decembri, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Krušinska nekustam, mantas ide-
ālo daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Pipiņu s. v.,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 22275. num. (gruntī 4 un 4a)
un sastāv no 34,503 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5540,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls554,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18511

Krāslavā, 1934. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
tiesu iec. izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas pilsētas prasības
apmierināšanai 1934. g. 15. dec.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas l. civīlnoda)as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gavriia Kiementija d. Konstan-

tinova nekustamās mantas
l890/a5uo "deālās daļas, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krāslavā,
starp tirgus laukumu un Kaiēju
ielu un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8. num. un sastāv no 1061 kv.
mtr. ar ķieģeļu veikalu kor-
pusu ,,B";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 240,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18513

Krāslavā, 1934. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī, 3.
Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Cvīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. martā,
pikst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Iva-
nam Vasilija d. Grigorjevam pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, Daugavpils apr., Višķu
pag. Daniševskas sādžas robežās,
68. viensētā, ierakstītu zemes grā-
matu reģ. 16291. num., sastāvošu
no zemniekiem piešķirtās zemes
7,525 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 12. septembrī.
18434z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. jūlijā pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Otto Jāņa dēla
Krumberga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag. Kul-
bovas mž. neatsav. daļā, mi ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 7.
num. un sastāv no 51,894 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 11000,—;

?,) ntkustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 15680,— Valsts
zemes bankai, Aleksandram Krum
bergam un Marijai Tizengolt
brīva viena istaba ar apgaismo-
šanu un apkurināšanu un dārza
zemes 3 pūru kartupeļu iestādī-
šanai; ,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 18514

Krāslavā, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paulines Donata
meitas Čaks nekustamo mantas
ideālo daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Dagdas pag. ,,Zellu "
sādžā, un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 6831. num. (6. gruntī)
un sastāv no 8,449 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 850,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 85,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 18510

Krāslavā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Svētes pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. LK
02139521241, ko Jelgavas apr.
poiic. 1. iec. priekšu. 1928. g.
20. jūnijā izdevis Annai-Lizetei
Šogolovs, dz. Trans. I6843z



Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā I-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Rankas pag. valdē 1934. g.
11. decembrī pīkst. 10 pārdos
atklātā izsolē Kļaviņa Kārļa d.
Voldemāra tiesības uz Cēsu apr.
Gatartas pag. Gatartas muižas
jauns. 66F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 157. num.
12. lap. p., 61416).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 11,15 ha zemes kopplatībā;
b) pagaidu istabas, kūts koka

un labības šķūņa.
3. Solīšana ' sāksies no Ls 1700.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JV2ac7114 1827S
_Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārezmju pasi
N° 003049 E, ko Latvijas ģenerāl
konsulāts Bernē 1931. g. 20. nov.
izdevis Beningnas Ostens-Sakens.

Rigas-preču stacijā
š. g. 12. un 13. oktobrī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 3 maisus kartupeļu, 227 kg,
pēc sūt. Auri-Rīga-pr. JNa 4;
nosūt. K. Cichovsk's, saņ. E.
Jurevics.

2) 1 koka kasti, 53 kg, pēc.
sūt. Valmera-Rīga-pr. Ks 44;
nosūt. A. Sternmanis, san. dupl.
uzr.

3) 1 koka kasti, 97 kg, pēc
sūt. Daugavpils I-pr. -Rīga-pr.
fte 142; nosūt. K- Kļaviņš, san.
dupl. uzr.

4) 10 koka kastes, 25 kg, pēc
sūt. Stende-Rīga-pr. > 12; nosūt.
,,Laucinieks" saņ. a s. bij. O.
Mielenca.

5) 3 koka mucas, 127 kg, pēc
sūt. Ogre-Šķirotava jY°4: nosūt.
M. Zvigzne, saņ. dupl. izr. 18794

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
JT JSs 013200,3500, ko šī pag.
valde 1928. g. 19. aprīlī izdevusi
Jānim Pabērzim. 16842z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pulksten 11 Rīgā
Vilandes ielā 12 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Gordona
mēbeles, novērtētas par Ls 350,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18577o

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs, paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā

Marijas ieiā 9 veikalā pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Alberta
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1280, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18581o

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 15 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Paliņa pia-
nīno, novērtētu par Ls 292, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18582o

Rīgā, 1934. s. 5. oktobrī.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Staņislava Kambaia, Latvi-
jas bankas Rēzeknes nodaļas,
Boļeslava Zigern-Korna un Ru-
žinas krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Kuzma Jakuba
dēla Volosanova nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Ružinas pagastā, Kočujevkas sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
11415. num. un sastāv no zemes
14. viensētas, 7,658 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
iik. 1262. p., novērtēta par Ls
532,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles drenai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934.g. 2. oktobrī.
L. 16. 18408

Tiesu izpild. |. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
līgs" konkursa valdes, Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas, Moi-
seja Vainštoka un maksātnespē-
jīgās parādnieces Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrī-
bas konkursa masas prasību ap-
mierinšanai 1935. g. 13. aprīlī,
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jefrema Prokofeja dēla
Prokofjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pagastā, Krasutinas sādžā,
ārzemes grāmatu reģ. 15648. num.
un sastāv no zemes 14. viensētas
7,554 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1150,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 18407

Rēzeknē, 1934.g. 2. okt. L.383
Tiesu izpild. ļ. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpilo. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Juškans prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pāvila Jāņa d. Škapara nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,,Kurpnieki"
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26181. num. (37F. gruntī) un
sastāv no 19,70 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1460,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 146,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18512

Krāslavā, 1934. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. apmierināšanai
1935. g. 16. februārī pulkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dominika Augusta dēla
Svarinska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13638. num. un
sastāv no minētā pagasta Kise-
ļovas sādžas zemes 14. vien-
sētas, — 4,133 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 532,21 ar %
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms "izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 29. septembrī.
L. 1064 18233

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

fiitu i&stā&M
ēluāinujumi.

Valsts zemes banka,
Rīgā Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Jaungulbenes pag. valdes
telpās 1934. g. 14. novembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Eduarda Bormaņa tiesības
uz Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Apšukalnu 97F jaunsaim-
niecību ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (sk. „Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" 62. num., 15.
lap. p., 7863).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 24,50 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts,

rijas un piedarba;
3. Solīšana sāksies no Ls 800,
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ms ac 10988

1934. e. 3. oktobrī. 18652

JLatviļam banfia

Jāņa Čakstes laukumā, izdos š. g.
12. oktobrī pīkst. 12 rakstveida
izsolē 84 tonnas pirmā labuma
rupja, drūpoša koksa piegādi.

Drošības nauda Ls 300,—.
Import. kurin. vielu patēr.

regulēšanas komisijas atļaujas
Ne 693 un 998.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
Latv. bankas saimniecības daļā
nopīkst. 10—14. L3I85 18791

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten II Rīgā
Vilandes ielā 4a, dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Mendeļa
Feigelsonu mēbeles, novērtētas
par Ls 1100. viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. l857tfo

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Valsts zemes banka,
Rīgā Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Stopiņu pagasta valdes
telpās 1934. g. 26. novembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Matildes Jūlija m. un Matildes
Aleksandra m. Klāves tiesības uz
Rīgas apr. Stopiņu pag. Ulbrokas
muižas jaunsaimniecību 66F ar
ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 208. num., 22. lap. p.,
3978 58541);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 12,40 ha zemes kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas un kūts

zem viena jumta;
3. Solīšana sāksies no Ls 1300;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 260,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JV° ac 12956

1934. g. 2. oktobrī. 18647

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā J\|° 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ziras pagasta valdes tel-
pās 1934. g. 27. novembrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Līzes Zeidaks tiesības uz Vents-
pils apr. Zīras pag. Sises meža
gabala jaunsaimniecību 47F, Fa
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" 146. num., 10. lap. p.,
7098a);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 12,54 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls700;
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu >/8 no 3.
pantā minētās summas t. i.
Ls 140,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 1. oktobrī.
Nš ac 10243. . 18387

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Zīras pagasta valdes telpās
1934. g. 27. novembrī pīkst. 1C
pārdos atklātā izsolē Pētera
Meņča tiesības uz Ventspils apr.
Zīras pag. Piltenes pagasta fonda
zemes jaunsaimniecību 19, ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,.Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 25. num. 16. lap. p.
938);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 18 ha zemes kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, pirts

un siena šķūņa:
3. Solīšana sāksies no Ls 1100:
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
JNa ac 11695. 18388

Valsts zemes banka,

(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111 un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Rankas pagasta valdē
1934.g. 11. decembri, pikst. 10,
pārdos atklātā izsolē Aiigusta
Sūcīša tiesības uz Cēsu apr.
Rankas pag. Sapas pusmuižas
zemes gabalu 78F, Fa, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
73. num., 11. lap. p., 37255.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 26,44 ha zemes kopplatības;
b) koka dzīvojamās ēkas

15x11 m, koka kūts 20x10 m.
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecibu. J\9ac8413

1934. g. 24. septembri. 18274

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b) , pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Rankas pagasta valdē
1934. g. 11. decembri, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Eduarda
Sālījuma tiesības uz Cēsu apr.
L zuma pag. Lzuma muižas
jaunsa mniecibu JV° 2 ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
40. num., 48. lap. p., 6827.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 112,84 pūrv. zemes kop-

platības;
b) dzīvojamās ēkas, negatavas

dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm, ābo-
l. ņa šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls 1200;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 24. septembrī.
Ka ac 8544 18282

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pag. valdes telpās
1935. g, 8. janvārī, pikst. 10,
pārdos atklātā izsolē Eduarda
Miezona tiesības uz Madonas
apr. Ļaudonas pag. Ancīšu pus-
muižas jaunsaimniecību 61F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 271. num., 1. lap. p.,
93655.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 21,81 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamas ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 400;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/5 daļa no
3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesēbu nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
ldaļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/8 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot- no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību U2
saimniecibu. JV° ac 10956

1934. g. 29. sept. 18391

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pīkst 11.30 Rīgā Raiņa
bulv. 3 dz. 1 pārdos vairāksolī-i
šanā Eižena Finka foto aparātu,
novērtētu par Ls 706,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18751

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pulksten ' 2 12 Rīgā
Marijas ielā 26 dz. 18 pārdos
vairāksolīšanā Moteļa Blankfelda
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 400, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18580o

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Pērses ielā 10/12 fabr. pārdos
vairāksolīšanā a/s ,,Unions" ma-
šīnas, novērtētas par Ls 3700,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18589o

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 52/54 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Šeinas-Peses Jose-
lovičs mēbeles, novērtētas par
Ls 600, viņas vīra P. Joseloviča
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18590o

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. oktobrī pīkst. 11 Rīgā, Parka
ielā 1, dz. 16, pārdos vairāksolī-
Šmueļa Gilmaņa mēbeles, tepiķus,
gleznas, novērtētas par Ls 293,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 18733.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Elizabetes ielā 91/93 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Macliacha
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1653, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18583o

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 12 dz. 13 pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Izraiļeviča
bufeti, novērtētu par Ls 260,
viņa sievas Kunas Izraiļevičs no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18584o

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 11 Rīgā,
Marijas ielā 28 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamenko-
viča ieķīlātas dažādas mantas,
novērtētas par Ls 1786,42, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18586o

Rīeā. 1934. e. 5. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pīkst. 10 Rīgā, Stok-
holmas ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā Vasilija Veselucha kla-
vieres, novērtētas par Ls 253,—,
no viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18754

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pulksten 11 Rīgā,
Avotu ielā 6a, dz. 41 pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Kacina
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 301,—, viņa tēvn Izaka Ka-
cina dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 18738

Rīgā, 1934. g. 6. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pīkst. 11 Rīgā Go-
goļa ielā 7 dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Benceļa Fūrmaņa dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1165,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18731

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.



Latvijas universit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
jauktā izsolē 1934. g. 2. novembrī, pīkst. 10.30, L. U. mācības un izmēģinājumu mežniecības kancelejā,

Rīgā, Baznīcas ielā .\s 5, dz. 11, pārdos
augošu mežu

Izsola Pēc Nover- ^oT^dr
vien. Apgaitas, kvartāli, atdalās plāt. Koku suga tējums Izcirt. Mežu

*6 ha Ls tln" kU,t

_^^
na LS šanai darb.

C/5
w

1. Ramaņa apg., 1934. g. cirsmas, kv. 35, JSM2atd. 1, kv. 51, atd. 1 4,97 apse, egle, bērzs, m.alksnis 2350 '= 2 <« gg«
2. Počas apg., 1934. g. cirsmas, kv. 88, I Šļ8c % J S

atd. 1, kv. 94, atd. 1 un 2 7,22 bērzs, apse, b.alksnis, egle 2905 £o|_, o g
3. Ozoliņa apg., 1931. g. cirsmas, kv. 80, C «3S w S

atd. I, kv. 81, atd. 2 2,86 bērzs, egle, apse, priede, ^c ' ^o.
m. alksnis 1300 J «o *j

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1935. g. 29. marts.
Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā par katru pirkto vienību, uz kuru izņem biļeti,

bez drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, 20% no pirkšanas summas, bet
80% nomaksājami līdz līguma termiņa notecēšanai.

Mežu kultūrnaudu nomaksu pircējs bez sodu naudas maksāšanas var nodrošināt ar Latvijas
bankas galvojumu lidz līguma termiņa notecēšanai.

Solīšana sāksies pulksten 10,30.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no

novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, 'kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar 10%, drošības naudu no

piedāvātās summas, neatzīs!
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas

hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, 4) banku akceptētus čekus,
kuri nosolīšanas gadījumā pirdējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā Rīgā Baznīcas ielā 5 dz. 11 no pikst. 16—18 un pie mežziņiem
Aucē, tālr. 22 vai 54.

18777o Mežniecības vadītājs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten ' 2 12 Rīgā
Marijas ielā 22 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Zalmana Matuzova
mēbeles, novērtētas par Ls 241,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18585o

Rīgā, 1934. g. 5. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 12 Rīgā,
Maskavas ielā 32 34 dz. 21 pārdos
vairāksolīšanā Meiera Šneers
mēbeles, novērtētas par Ls 330,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18587o

Rīgā, 1934. g. 4. oktobri.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1934. g. 16. un 17. okt. pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, traukus un citas nepagari-
nātas un neizpirktas ķīlas no
1934. gada 17. februāra līdz
31. martam ar 18796

JMs D 870929—894929.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, Dzirna-
vu ielā 119, dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Benjamiņa Šlioma pianī-
no un drēbju skapi, novērtēts
par Ls 477,03, viņa 1933. g. proc.
peļņas nodokļa parāda piedzī-
šanai. 18734

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu depratamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. oktobrī, pīkst. 12 Rīgā, Avotu
ielā 2, dz. 51, pārdos vairāksolī-
šanā Morducha Šapiro mēbeles,
novērtētas par Ls 450,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18735

Rīgā, 1934. g. 6. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. oktobri pikst. 12, Rīgā Narvas
ielā 2, pārdos vairāksolīšanā Got-
frīda Ošaliņa mašīnas, novērtē-
tas par Ls 1.300,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18739

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pikst. 12 Rīgā, Kaļķu
ielā 27, veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā Leibas Aksjancova
mantnieku apavus, novērtētus
par Ls 295,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18740

Rīgā. 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri, pulkst. 12, Rīgā,
Vaļņu ielā 1 3, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Baltijas papīru uti
papes a s. un Jelgavas linu ma-
nufakt. a s. L. un J. Hoff kan-
tora iekārtu, novērtētu par
Ls 9093,—, viņu dažādu nodokļu
parādu piedzīšanai. 18741

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu ieroča
atļauju, kas 1934. g. 15. martā ar
N» 11 izdota Kārlim Kurmim.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,.
15. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Maskavas ielā 41 pārdos vairāk-
solīšanā Movša Vinnika mēbeles,
novērtētas par Ls 1500, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 18588o

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Strēlnieku ielā 3 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiero-
viča mēbeles, novērtētas par
Ls 2120, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18591o

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pīkst. 12 RīgāMerķeļa
ielā 1 dz. 6, pārdos 2. izsolē
Dveiras Bogdans mēbeles un
šujmašinas, novērtētas par
Ls 320,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18732

Rīgā. 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 12, Rīgā
I. Kalēju ielā 63 dz. 4 pārdos
vairāksolīšanā Markusa Klafa
mēbeles, novērtētas par Ls 662,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18748

Rīgā 1934. g. 6. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 12 Rīgā
m. Minsterejas ielā 3, pārdos
vairāksolīšanā Cipas Kuņinas
20 maisu kviešu miltus, novēr-
tētus par Ls 800,—, viņas 1933. g.
nodokļu parāda segšanai. 18749

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten. 12 Rīgā,
Marstaļu ielā 14, pārdos vai-
rāksolīšanā Benjamiņa Kopilova
skārda preces, novērtētas par Ls
490, viņa dažādu nodokļu parāda
samaksai. 18750

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pīkst. 12 Rīgā
Andr. Pumpura ielā 4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Jankova drēbes, novērtētas par
Ls 259, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18753

Rīgā, 1934. e. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā,
m. Minsterejas ielā 1 dz. 13
pārdos vairāksolīšanā Mozus
Mironoviča mēbeles, novērtētas
par Ls 264,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18744

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pīkst. 12, Rīgā,
Marstaļu ielā 28 30 un Katrinas
ielā 20 pārdos vairāksolīšana
Bēra, Joseļa un Jāzepa Levitas
kantora iekārtu un 7500 tukšus
maisus, viņu dažādu nodokļu
parādu piedzīšanai. 18745

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri pulksten 12, Rīgā
Kungu ielā 15 pārdos vairākso-
līšanā R. Aronštama un D. Skol-
ņika dažādas mantas, novērtētas
par Ls 3100,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā 1934. g.6. okt. 18746

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 12, Rīgā,
1. Peldu ielā 17 pārdos vairākso-
līšanā Srola Sprukta ādas un
naudas skapi, novērtētus par
Ls 500,—, viņa 1933. g. nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā 1934. g. 6. okt. 18747

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 80 pārdos vairāk-
solīšanā Alduina un Irmas Ku-
valds auto un fliģeli, novērtētus
par Ls 10777, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18584o

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī, pīkst. 13, Rīgā
I. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kan-
torī, pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gureviča bufeti, novērtētu par
Ls 250,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18752

Rīgā, 1934. g. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobri, pulkst. 14, Rīgā
Kaļķu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Beinusa Šulmaņa
spoguļus un smaržas, novērtētas
par Ls 246,—, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 6. okt. 18742

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
II. oktobrī, pīkst., 12 Rīgā,
Tirgoņu ielā 18, izsludinātā Le-
ontina ščuko mantu pārdošana
atcelta. 18743

Rīgā. 1934. g. 6. oktobri.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 16. oktobrī
pulksten 10 Rīgā Palasta ielā 8
Rigas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanai pār-
dos otrreizējā atklātā vairāksolī-
šanā I Rīgas ster. iestādes „Hi-
giene" 1 veļas gludināmo mašīnu,
1 veļas izgriežamo mašīnu un
1 pindzeļu dezinfekcijas aparātu,
kas novērtēti par Ls 240. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 18592o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 16. oktobrī
pulksten 10 Rīgā Peldu ielā 34
3. dz. J. un E. Krīgeriem pienāk.
īres parāda pras. piedzīšanai pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Benja-
miņa Kopilova dzivokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 210. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 18593o

Kara min. Apgādes pārvalde
izdos sacensībā

1934. g. 12. oktobrī, pulksten 11:

Armijas ekonomiskā veikala Liepājas
nodaļas jaunbūves darbus

par apm. Ls 155.005,97.
Piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 7750,—.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10 12

dz. 1-a. L 3192 18793 '
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Lubānas virsmežniecība
1934. g. 12. novembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Moroza

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu
Ļ II un III iec. mežniecībā, pavisam 122 vienības, vērtība ne
Ls 1,— līdz Ls 515,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem. . ,
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. . -
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 18"

TAKSE
par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro

pārraudzību Saldū,
pieņemta Saldus pils. valdes 1934. g. 5. septembra
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. g. 26. septembra 99640. rakstu.

1. Par lopkautuves lietošanu:
Par katru liellopu Ls 1,—

,, jaunlopu iīdz 50 kg , 0 >™
,, teļu, aitu, jēru un kazu , 0,20

„ cūku iīdz 40kg 0,60
„ no 40—100 „ 0,90

„ 100—200 , .. 1—
pāri 200„'-2. Par kautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu un zīmogošanu:

Par katru liellopu Ls '>^0
„ jaunlopu līdz 50 kg > 0 .80
„ teļu, aitu jēru un kazu 0,30
„ cūku līdz 40kg » 0,30

„ no 40—100 „ 0.90
„ „ „ 100-150 „„,„ 150—200 „ L»0

„ pāri 200 „ ..2

>3. Par ievestās gaļas izmeklēšanu lopkautuvē vai gaļas izmeklēšanas
stacijā:

Par katru liellopu Ls
rl'sn

„ jaunlopu līdz 50 kg » 0^0
,, teļu, aitu, jēru un kazu » JM^
„ cūku līdz 40 kg » 0,30

„ no 40—100 » 0,90
„ „ „ 100-150 „ „ ,20
„ „ „150-2001,„ pāri 200 - 2,50

4. Par ievestās gaļas otrreizēju kontroli:
Par katru liellopu Ls 0-60
„ ? jaunlopu līdz 50 kg < ,̂32

„ teļu, aitu, jēru un kazu ; » 0,12
„ cūku līdz ' 40 kg .. ) >>>?£
n „ "0 40-100 „ ,. £.36
„ „ „ 100-150 0,48

„ 150—200 „ ..0
'„ pāri 200, „ ' —

Pilsētas galva A. Zandbergs.
18614z Sekretārs Lembergs.

Latvijas iM.maita i iiēiimu nnia
1934. g. 23. oktobrī, pikst. 12, L. U. mācības un izmēģinājumu mež-
niecības kancelejā, Rīgā, Baznīcas ielā 5, dz. 11,
izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā grāvju rakšanas darbus
minētās mežniecības Dīķa apgaitā 55., 56., 58. un 59. kvart.

Vien. 1. Grāvju garums 1290 tek. m ar 921 kub. m zemes
darbu, pēc darba mākas' aprēķina Ls 786 kopsummā. Drošības
nauda Ls 50,—.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, 2) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās
garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas izsoles
komisijai pirms izsoles sākuma.

Darba vieta atrodas 3 km no Auces pilsētas.
Darbu apraksti, grāvju projekti un tuvākas ziņas pie mež-

ziņiem, tālr Auce 22 vai 54.
I8776z Mežniecības vadītājs.

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 19. oktobrī, pikst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefektūrā,
25. istabā, pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē atrastus,
konfiscētus un privātām personām piederošus un prefektūrā glabā-
jošos dažādu sistēmu revolverus un montekristo un medību bises
un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē dažādus valstij piede-
rošus, policijai nepiemērotus revolverus.

Ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai izsolei, slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu ,,1934. g. 19. oktobra izsolei", iesniedzami
prefektūras saimniecības nodaļai iīdz š. g. i 9. oktobrim pikst. 10.

Ieročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču nēsā-
šanai un iegūšanai.

Valsts civītresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti
ieroči un karavīriem ieroču pirkšanai izsolē vajadzīga atsevišķa
priekšniecības rakstiska atļauja, bet aizsargiem — pulku komandieru
atļaujas.

Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākas zinas sniedz prēfek-
tūrā, 26. istabā. 18790z L 3181

likoņis liDisti! Meliorācijas departaments
1934. g. 16. oktobrī, pikst. 10, saimnieciskās daļas telpās Rīgā.
Dzirnavu ielā 31, dz. 4

izdos irtā izsolē mazāksoliiaoa sekotus darbus.
sākot solīšanu no tālāk uzrādītām summām:

1) Bauskas apr. Mežotnes pag. melior. sab. ,,Sidrabe" novad-
grāvju rakšanas darbus, 5665 tek. mtr. garumā ar 13791 kub. mtr.
tilpumu un pārgāzēs būves darbus, novērtētus par Ls 6508,—;
izsoles drošības nauda Ls 600,—.

2) Jelgavas apr. Penkules pag. Penkules mel. sab. „JugIas
strauts" novadgrāvju rakšanas darbus, 12065 tek. mtr. garumā ar
22111 kub. mtr. tilpumu un 2 caurteku bruģēšanas darbus, novērtētus
par Ls 10.540,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var iepa-
zīties Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālrunis 34194. 18789z L3199

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 19. oktobrī, pulksten 12, Bauņu
pagasta namā

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku ba}ķus
Ozolu nov., 13. apg. 41. un 42. kv., pavisam 52 vienības no 5
līdz 25 gab. no Ls 10,— līdz Ls 47,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotos baļķus pārdos pēc 1932. g.
19. janvāra zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem, pie
kam mežu resors atbild tikai par pārdodamo koku skaitu, bet ne
par koksnes masu.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
10% drošības naudas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Vilzēnu
2. iec. mežziņa. 18780

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 6. novembrī, pīkst. 13.30, I iecirkņa
mežniecības telpās, Ugālē,

I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1, III, IV, VI un VII iecirkņu mežniecībās 21 vienību no

Ls 27,— līdz Ls 520,— vērtībā.

11. Saimnieciskā kārtā sagatavotus ozola baļķus un klučus:
pie Ugāles stac. 2 vienības Ls 15,— un Ls 18,— vērtībā.

III. Sekvestrētus IV un VII iecirkņu mežniecībās:
augošus kokus 15 vienibas no Ls 3,— līdz Ls 54,— vērtībā; 34 gab.
skuju un lapu koku baļķus 1 vienību Ls 14,— vērtībā; dedzināmo
malku 6 vienības no Ls 5— līdz Ls 38,— vērtībā.

IV. Mežsarga vecas dzīvojamās ēkas gals (piebūve)
nojaukšanai un būvmateriālu atlikumi:

VII iecirkņa mežniecībā 4 vienības no Ls 7,— līdz Ls 21,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. ' "611z

Tukuma virsmežniecība
1934. g. 8. novembri pulksten 12, Tukuma virsmežniecības kan-
celejā, Tukumā Pils ielā 14

pārdos augošu mežu mutvārdu izsolē
I, ii un III iec. mežniecībās Milzkalna un Smārdes novados,
pavisam 3! mežu vienību pēc platības un celmu skaitā, no
Ls 7,— lidz Ls 300,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Par nopirktām vienībām līdz Ls 50,— nauda tūliņ sa-
maksājama.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības grozīt
un noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 18779

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās:

1934. g. 9. novembrī pīkst. 12, 1. iec. mežniecībā Lagzdienes
muižā

augOŠU UteZU:
1 iec. mežniecībā 45 vienības otrreizējā izsolē pēc Celmu skaita,

no Ls 1,15 līdz Ls 54,— vērtībā ar 25% pazeminājumu.
T. p. 14 vienības pēc platības un celmu skaita no Ls 11,— līdz

Ls 374,— vērtībā.
būvmateriālu atkritumus

T. p. 1 vienību kopā 40 steru, Ls 26,40 vērtībā.
1934. g. 12. novembrī pīkst. 12, V iec. mežniecības kancelejā

Sluķu muižā
augošu mežu:

V un VI iec. mežniecībās 23 vienības pēc platības un celmu
skaita, no Ls 93,— līdz Ls 2222,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un būvmateriālu atkritumus pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 18778z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' _____



Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Katrindambī 23
fabrikā, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības piedziņai
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Mozus Jakobsona 1 dinamo
firmas ,,A. E. G." motoru,
1 spēka mašīnu, 1 trenzāģi un
1 kapzāģi, kas novērtēti par
Ls 700,—. 18757

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. oktobrī
pulksten 10 Bruņinieku ielā 75
Izraēla Maizeļa prasības piedziņai
pārdos vairāksolīšanā Matīsa
Priedkalna 1 riņķa zāģi, 2 gab.
elektro motorus, 1 frēzmašīnu,
5 ēvelbeņķus un 1 galdu finieru
presi, novērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18758

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. oktobri
pīkst. 10 Terēzes ielā 6 Pētera
Batraka prasības piedzīšanai
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Bremikera dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 501,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 18760

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civilproc.
lik. 1176., 1177. p., paziņo, ka
1934. g. 13. oktobrī Rēzeknē
Ludzas ielā 2 pārdos atklātā
izsolē Ideļa Kagana vienu vieglo
pasažieru automobili ,,Fiat" fir-
mas, novērtētu par Ls 500.
Apsakatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 56639/2725-C, ko ši
pils. valde 1932. g. 8. jūn. izdev.
Irinai Nesterovs. 18609o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 25232, ko Bauskas
pils. valde 1932. g. 7. jūn. izdev.
Zārai-Rivei Matisons. 18610o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g' . 14. sept. ar N° 184
izdevusi Eduardam Tomsonam.

Līksnas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
KJ JVs 012040/8040, ko šī pag.
valde 1933. g. 23. janvāri izde-
vusi Broņislavai Baiks, dzim.
Svenčs; 2) Latv. pasi ser. JT
Ne 013034/3534, ko šī pag. valde
1928. g. 21. aprīlī izdevusi Sta-
ņislava! Mukans; 3) Latv. pasi
ser. JV Ns 009000/4125, ko Višķu
pag. valde 1928. g. 6. augustā iz-
devusi Mefodijam Sinakovam;
4) zirga pasi N° 26782/882, ko šī
pag. valde 1926. g. 8. martā iz-
devusi Onufrim Jezupa d. Mal-
nacim, un 5) zirga pasi JN° 26966/
1066, ko šī pag. valde 1926. g.
26. martā izdevusi Augustam
Jura d. Mainacim. 16841z

Koku tirdzniec, rūpntec. un
eksporta a s „L. S. Zissers"
likvidācijas komisija paziņo sa-
biedrības akcionāriem, ka 1934. g.
29. oktobrī, pīkst. 17 Rīgā, Stabu
ielā 59, dz. 11 notiks

akcionāru Dili sapulte
ar sekošo dienas kartību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Jautājums par akciju kapitāla

papildināšanu un darbību at-
jaunošanu.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 18637z

Alfonsa Krastiņa, kas tirg. ai
firmu tipogrāfija ,,Cicero" —
A. Krastiņš un biedri" konkursa
pilnvarnie 'ks-iikvidātors, zvēr.adv
A. Libinsons sasauc

KREDITORU SAPULCI

š. g. 17. oktobrī pulksten 18' 2
Rīgā 1. Smilšu ielā 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa pilnvarnieka-likvi-

dātora ziņojums un kases
aprēķins.

2) Konkursa pilnvarnieka-Iikvi-
dātora atalgojums.

3) Konkursa masas sadalīšana
starp kreditoriem.

4) Konkursa izbeigšana.
5) Dažādi jautājumi. 18781o

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūnija lēmumu (,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 147. num.) slēgtās

Latvijas skolotāju savienības
likvidācijas komisija uzaicina lik-
vidējamās Latvijas skolotāju sa-
vienības kreditorus un citas ie-
interesētas personas 1 mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, pieteikt savas
tiesības un pretenzijas.

Minētā termiņā nepieteiktās
tiesības un pretenzijas uzskatīs
par spēku zaudējušām un dzēs-
tām.

Bez tam Latvijas skolotāju
savienības likvidācijas komisija
uzaicina visas personas, pie ku-
šām atrastos likvidējamās Latvi-
jas skolotāju savienības mantas
un dokumenti, paziņot augstāk
aprādītā termiņā par to likvidā-
cijas komisijai, pie kam mantas
un dokumenti šīm personām jā-
uzglabā līdz likvidācijas komisi-
jas turpmākam rīkojumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
rakstiski un adresējami Latvijas
skolotāju savienības likvidācijas
komisijai Rīgā, Baznīcas ielā
25, dz. L 18638z

Biedrības

M Lūtuijas Kara inualidu
sauieriība"

1934. g. 30. sept. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Ložu num. Vinnestu vērt.

27470 Ls 11.000 —
416 „ 1.300 —

17946 „ 1.000 —
16638 „ 1.000 —

30915 „ 650 —
42718 „ 317 ,24
26033 „ 160,—

Vinnestu vērtība Ls 125,—
N° 608,5747, 18409,27846,34038.

Vinnestu vērtība no Ls 51,—
līdz Ls 100,— Ns 15741, 20787,
22074, 27408 , 34912, 42630 ,
43399 , 47185, 48485, 49694.
Vinnestu vērtība no Ls 50,— līdz

Ls 10,50:
323 , 530, 1042, 1493, 1833,

2138, 2935, 2965 , 3442 , 3734,
4190, 4754, 7226 , 8709 , 8902 ,
8926 , 9242, 9609, 9724 , 9758,
10353, 11625, 11858, 11960,
12006, 12179, 12589, 12685,
13484, 14998, 16076, 17145,
17292, 20159 , 21047, 21148 ,
21618 , 20045 , 22085, 22159 ,
23689, 23873, 24161 , 24493,
25261, 26239 , 26313, 26460,
26518, 27407 , 28043, 28268 ,
29082, 29582 , 31852, 33181,
33599, 34136 , 34413, 34416 ,
34507, 34937, 34968, 34990 ,
35106, 35337, 35545, 35758,
36272, 37792, 37059, 37189 ,
37607, 37922, 38354, 38480,
38677 , 38780, 39041 , 39448 ,
39780 , 41852 , 42577, 44101 ,
44761 , 45258, 45366, 46192,
46714, 47115, 47385, 48001,
48039, 48620, 48757, 48802.

Vinnestu vērtība no Ls 10,—
līdz Ls 2,—:

7, 35, 54, 109, 148, 210 , 273,
286, 311, 318 , 342, 350 ,365 , 396 ,
398, 419 , 436 , 437 , 498 ,521, 564,
565, 712 , 727, 733, 752, 844, 879,
900, 942 , 945, 997.

1024, 54, 101 , 105, 111 , 121 ,
142, 144, 153, 160, 172,227, 229 ,
283, 361 , 402, 426 , 427 ,437 , 462 ,
481 , 524 , 529 , 553, 560 ,589, 631,
640 , 654, 657 , 659, 763,811, 812,
830, 849, 887 , 985.

2030, 83, 119 , 121 , 167, 194,
196, 277 , 327 , 328, 331 ,347, 355,
356, 377, 385, 437 , 473 , 558, 600,
640 , 645, 669, 691 , 697 , 703, 719,
721 , 761 ,766 , 786, 856,897, 901,
953957 966.

, ,3021, 40 , 42 , 70 , 75 , 86, 105,
122, 143,215 , 221 , 294 ,304, 310 ,
323, 330,359 , 362, 417 ,428 , 441 ,
537, 577 , 594, 606 , 614 ,655, 676,
688, 701, 715 , 805, 853,866, 868,
871, 947,"962, 971 , 999.

4058 , 146, 237 , 258, 267 , 286,
332, 339, 341 , 356 , 404,546, 567,
597, 599, 616, 618, 649,666, 682 ,
704, 711 , 730, 762, 837,838, 852,
870, 884, 977, 991.

5001, 23, 83, 122, 154, 155,
207, 306, 390 , 398 , 406 ,407 , 411 ,
415 , 521, 535, 563, 663, 774, 790,
792, 828,829, 848, 854 , 866, 875,
883, 931 , 937 , 940 , 969.

6148 , 171 , 234, 242, 246 , 265,
270 , 278, 294 , 402 , 454 , 464, 480,
489 , 504 ,586 , 657 , 677 , 688, 835,
859, 876, 943, 975.

7020, 42, 79, 114 , 118 , 144,
148, 235 ,304, 420, 476,523, 541 ,
546, 615,708 , 726 , 826 , 842, 855,
863, 866, 870 , 981.

8043, 51, 67, 98, 99, 101, 224,248, 384,397, 409 , 412 ,430, 457 ,
465 , 472 , 482 , 499 , 543,633, 688,
707, 744 , 805 , 816, 824 , 900.

9111 , 230 , 252 , 268, 324, 358,
443, 473,532, 542, 576, 677, 685,725, 746, 788, 813, 814 , 819 , 849,
859. 878. 881. 988.

10002, 46, 58, 77, 81, 97 , 127,
135, 161, 168, 275 , 376 ,391, 447 ,
450 , 485 ,495, 506, 560, 645, 694,
717 , 723,732, 740 , 751 , 849, 858,
862 , 874 , 933, 957 ,991 , 992, 998.

11054, 104, 124, 141 , 154, 191 ,
201, 237, 245, 247 , 267 ,294 , 298 ,
311 , 331 ,341 , 357 , 398,402, 408.
448, 464, 466, 512, 566, 571 , 654,
677 , 679 ,713, 716 , 730,"789, 790,
809 , 822, 899 , 982.

12035, 80, 137, 155, 163, 178,
184, 224 ,233, 238, 285, 286, 290,
291 , 303,304, 309 , 323,337 , 363,
376 , 380,412, 433, 529 , 532, 549 ,
582 , 596 ,599 , 608, 624 , 640, 641 ,
662, 677 , 747 , 769, 785, 854, 865,
874 , 917 ,962, 970 , 989 ,992, 993.

13000, 75 , 110 , 125, 172 , 221 ,
230, 232, 241 , 399, 457, 479, 503,
539, 557 , 574, 579, 584, 596 , 634,
683, 702 , 865 , 868,912, 934, 951.

14017, 122 . 142, 165, 175, 196,
205, 213 , 234, 270 , 381 , 392,
398, 438, 471 , 479, 498,560 ,606,639, 658 , 666, 675, 729, 748, 806,842. 881.

15007, 10, 29, 96, 148. 180,
222, 224 , 240, 247 , 305, 307, 308,403, 431 , 523, 537,553, 712, 738,
744, 745, 806, 807 , 894.

16011, 49, 77, 78 ,84, 140, 181,
266, 300, 313, 357 ,359, 362 , 383,
448, 465 , 498, 579, 589, 619 , 656,
658, 674, 734 , 750,817, 847 , 889,
895, 907 , 984, 910, 946, 991.

17035, 43 , 68 , 150, 214. 230.
231 , 232 . 247 , 2 54 .3*3,391 , 399.

463, 616 , 638, 639, 653 , 668, 706,
718 , 783, 785, 786, 884,888, 891 ,
918, 931, 952, 984, 988.

18016, 96 , 169, 186, 207 , 220,
244 249, 274 ,367, 459 , 519 ,520,
530, 552, 568,599, 636, 647, 671 ,
679, 688, 712 , 750, 756, 874, 909,
971.

19066, 86, 108, 122, 154, 163,
172 188, 224, 272, 290, 297 ,329,

358, 398, 417 ,423, 477, 487,490 ,
500 , 529 , 534,562, 583, 635,650,
715, 736, 753, 778, 788, 792 , 796,
869, 870, 931 , 972.

20062, 161, 167, 185, 226, 276,
308 , 309 , 331 , 354, 361 , 407 ,417 ,
432 434 , 447, 460 , 467 , 497 , 529 ,
539, 700, 788, 841 , 868, 881, 912,
940 , 944, 964.

21033, 167, 191 , 260, 275, 286 ,
338, 448, 459, 498 , 626, 716 ,
730 , 734, 790 , 856, 865, 887 , 916
917 , 972.

22022,40,91,96, 121, 123, 173,
210 219 , 239, 264, 297, 303, 371 ,
409 444, 539, 559, 623 , 639, 650,
745, 754 , 790 , 804, 832, 859, 883,
932 . 995.

23006, 9, 53, 107, 154, 214 ,
238, 243, 255, 344, 458, 485, 494,
504, 519 , 520, 552, 564, 595, 638,
649, 683, 731 , 738, 780, 848, 854 ,
860, 887, 903 , 933 , 942 , 982.

24037, 53, 137, 142, 143, 152,
251 , 258 , 285, 322 , 370, 468, 486 ,
505, 550, 552, 559, 566, 677, 682,
708, 712 , 724, 730 ,775 , 786, 798,
806, 839, 910, 993.

25017, 19,59 ,75 , 102, 103 , 126 ,
213 , 217 , 255, 260, 343, 360, 443,
450, 512 , 529, 560, 566, 613, 617,
636 , 645 , 646 , 655, 731, 736, 744 ,
781, 816, 843, 961 , 990.

26010 , 99 , 143, 149, 151, 158,
188, 213 , 240 , 245, 264 , 340, 429,
431 , 450 , 452 , 488, 530 , 570, 573,
605, 616 , 617, 643, 654, 672, 697 ,
698, 722 , 759, 791 , 847 , 853, 875,
929 , 935 , 965 , 992.

27002 , 96, 115, 133, 175, 221 ,
232, 270 , 274 , 318 ,337 , 390 , 391 ,
397 , 422 ,493, 508, 509 , 570 , 585,
638, 645, 648, 657,659, 743, 778,
780, 782, 804, 806, 829 , 865 , 956 ,
972.

28033, 44 , 45, 67 , 71 , 75, 118,
138, 146, 222, 241, 257 , 280 , 281 ,
282, 321 , 322 , 332 , 354 , 396, 423,
508, 520 , 558, 572 , 578 , 606, 607 ,
620, 666 , 757, 775,829 , 846, 919 ,
921 , 942.

29002, 7, 19, 33, 135, 137, 140,
174, 200 , 232 , 244, 268, 271 , 281 ,
296, 303, 306, 328, 374, 388, 426 ,
504, 564 , 565, 620, 631 , 665, 676,
778 , 812 , 831 , 835,843, 879 , 881 ,
897 , 948.

30004, 23, 57 ,72 , 73, 122, 186,
259 , 288 , 315, 340 ,400 , 401, 411 ,
486, 514 , 604, 635, 686, 701 , 705 ,
810, 854, 899, 919, 923 , 954, 967 ,
989.

31101, 137, 230, 245, 263, 264 ,
384, 387, 397, 453,467 , 492, 511 ,
600, 663, 674, 749, 826 , 927, 929,
938, 971 , 989.

32034 , 36, 98, 105, 119, 124,
156, 223 , 226 , 247, 332 , 365, 436,
490 , 491 , 510, 529, 570, 627, 643,
703, 892, 893, 909,938, 979 , 985.

33012, 19, 58, 61 , 156, 226,
248 , 259 , 315, 323, 328, 376, 445 ,
468, 615 , 619, 676, 742 , 754, 763 ,
780, 803 , 815, 886 , 915 , 944 , 998.

34037, 119 , 128, 237 , 282, 300 ,
305, 317 , 340, 347, 403, 422, 432 ,
444, 536, 548, 591,593, 616 , 620 ,
637,644 , 647 , 653, 687, 759, 797 ,
814, 828, 844, 868, 892 , 910 , 916 ,9S2.

35007,23, 31,39 , 171 , 183,289,
309, 317 , 341, 354, 370, 422, 426,
544 , 566 , 576, 625, 651 , 664, 704 ,
712, 745, 769 , 781, 791 , 867, 910,
967, 975.

36041, 61 , 66 , 73 , 89, 137, 159,
162, 220 , 259, 265, 269, 307, 314 ,
362 , 388, 417 , 446, 467 , 468, 515,
517 , 521 , 526, 548, 549 , 570 , 600 ,
607, 612 , 728 , 735 , 741 , 928, 929 ,
931 , 937, 957 , 972 , 994.

37008, 10,25,50 , 120 , 163, 174,
175, 263 , 281, 284, 305 , 353, 389 ,410, 416 , 422, 435, 462, 463, 490,501 , 519 , 602 , 604, 609 , 647, 657,
721,765 , 777 , 822, 856 , 885, 913 ,
933.

38007, 16, 34, 42, 55, 59, 89,116 , 130, 228, 295, 368, 379, 481 ,
557 , 564 , 576, 628, 646, 704, 770,
868, 877 , 885, 912 , 931, 962, 971.

39095, 130, 170, 227 , 369 , 438,454, 507 ,527 , 531, 552, 769, 782,821 , 828,859, 909 , 933, 954, 964,
981 , 995.

40142,
' 149 , 152, 184, 249, 255,

289 , 293 ,300, 336, 361 ,389, 405,438, 466 , 472 , 505, 528, 543, 601 ,
652 , 654, 679, 756, 775, 779, 791 ,802, 807, 822, 844, 879, 933.

41007, 16, 20, 34 , 75, 97, 114 ,132, 148, 163, 218 , 252 , 271 , 276,
328, 343, 381 , 394, 406, 441 , 530,
540, 582, 650 , 716 , 734 , 757, 776,
804,808, 818 , 823, 833, 855, 897,906, 927, 949, 971, 997.

42023,30, 69,82, 101 , 130, 151,
152, 153, 180, 233, 278, 315, 356,
383,391 , 437 , 459,486 , 488, 510,531, 623, 628, 659, 676, 730, 744,
873,877 , 885, 905,943 , 944 , 973,
987 , 999.

43030, 36, 73, 105, 113, 132,
151 , 193, 198, 245, 280, 343, 373,
390 ,469 , 473, 521,523, 536, 557 ,
572,591 , 650, 678 , 682, 747, 760,775. 789, 821, X43. 924, 938.948,
955 , 965, 970.

44012, 15, 51 , 78, 85, 96. 103
159, 160, 198, 247, 307, 332, 334
354, 600 ,628, 662, 664, 674, 730
735, 748,775 , 786, 795, 797 , 824
829, 878 , 975, 982, 991.

45020 , 27 , 40 , 79, 112, 124
204, 234 ,300, 373, 461, 467 , 484
509, 513,515, 597, 599 , 655, 669
676, 731, 754, 757 , 796 , 822 , 843
869, 900, 914 , 926, 937 , 959, 968
976.

46016, 27 , 33, 39, 73, 149, 189
?99 300, 306 ,312 , 342, 413, 427
434 450 , 493,498, 527, 550, 565
566, 596, 727 ,758 , 767, 777, 801
815 , 845, 905, 925, 950, 963.

47022, 24 , 26, 42, 58, 72, 131
165, 179, 186, 211 , 221 , 251 , 256
346, 409 , 412 , 418 ,429 , 506, 553
602, 607, 712, 785,836, 844, 846
873929951959980.

, , , ,

48016,42, 69,93 , 158,220 , 275
283, 286 , 326, 337 , 339, 389, 403.
424,427 , 436, 439 ,474 , 477, 483
492 , 504, 541 , 554 ,564 , 568, 573
609 , 617, 627, 629, 749, 762, 790
809,816, 819, 937 , 970, 974, 994.

49017 , 71, 83, 104, 138, 187
211 ,237 , 273 , 300 ,315, 367, 401 ,
409 , 551 , 571, 574, 583 , 586, 627
681 , 686 , 796, 825, 893 , 906 , 912
926 , 953.

Vinnestus izsniegs Rīgā Mies-
nieku ielā 11 , sākot ar 4. oktobri
otrdienās, trešdienās un ceturt-
dienās no pulksten 18—20
1 mēneša laikā no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". 184J3

Vijciema-Plāņu pagastiem,
Valkas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Vijciema ,,CeIītī".

Darbības rajons — augšminētie
pagasti ar 2760 iedzīv. Alga pēc
Tautas labklāj. ministr, noteiku-
miem, brīvs dzīvoklis ar apgaism.
un apkurināšanu. Ārsti, kas
vēlētos šo vietu pieņemt, var
ierasties personīgi pieņemšanas
dienā 1934. g. 17. oktobrī pulk-
sten 12 Vijciema pag. valdē
vai iesniegt līdz tam laikam
rakstisku lūgumu, pieliekot Ls 2
zīmognodevas un vajadzīgos do-
kumentus. Pieņemšanas dienā
jāierodas peronīig. Dzelzceļa
stacijas — Strenči 19 klm. un
Smiltene 17 klm. no Vijciema
pag. nama. Tālrunis — Vij-
ciems 2.

18773o Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārzemju pasi
Ne 004795 H, kas izd. Rīgā,
1934. g. 15. sept. Izakam Naša-
tiram. 18479

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārzemju pasi
Ne 7755, kas izd. Rīgā, 1927. g.
9. novembrī Leonhardam Straut-
manim. 18480b

Pāles pagasta
(Valmieras apr.) Segruma I pa-
kāpes un Asteres I pakāpes

pamatskolām vajadzīgi

2 skolotāji —
skolu priekšnieki,
muzikāli un spējīgi vadīt kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde savā š. g. 16. oktobra
sēdē, pīkst. 10, līdz kuram
laikam kandidātus uzaicina
iesūtīt lūgumus līdz ar doku-
mentiem vai ierasties minētā
dienā personīgi Pāles pagasta
namā. Darbā jāiestājas š. g.
1. novembri. 1* 18449b

Pagasta vecākais E. Prāms.

Ropažu pag. valde atsauc s. g.
,,Vald. Vēstn." 189. num. ievie-
toto sludinājumu par Ādažu pag.
valdes 1927. g. 4. okt. Zelmai
Bernhards izdotas Latvijas pases
sērija NP J\9 003849/649 izsludi-
nāšanu par nederīgu, jo minētā
pase atrasta un derīga. 16850z

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iesaukšanas atlikšanas
apliecību Ns 1431, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšu. 1934. g.
5. febr. izdejris Jānim Grigorija d.
Kaševskim, dzim. 1912. g. 16. de-
cembrī. 18602o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LV
Ne 15871, ko Tumes pag. valde
1932. g. 22. apr. izdevusi Marijai-
Dorei Jaunzems. 18603o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasiser.LV
N9 001834, ko viņš izdevis 1928. g.
7. maijā Dorei Jojai, dzim. Kiein-
bergs._ _ 18604o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1 iec.
priekšnieks izsludina meklēšanai
Friča Rudovica nozaudēto Mau-
zera" sist. revolveri Ns 394928,
Par atrašanu paziņot policijai.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina meklēšanai
Jēkaba Kriiziņanozaudēto ,,Brau-
niņa" sist. revolveri N° 237050.
Par atrašanu paziņot policijai.

Valtaiķu pagasta valde izsludina
par ned. sadegušo karaklausības
apliec. Na 767, ko 1933. gada
16. februārī Aizputes-Kuldīgas
kara apr. priekšn. izdevis Kārlim
Meždreijam. 16854z

Valtaiķu pag. valdes sludinā-
jumā par dokumentu nozaudē-
šanu, kas ievietots ,,Vald. Vēstn."
š. g. 145. num., Kārļa Meždreija
vietā jālasa Jāņa Meždreija.

f )
J>aiādi

sludinājumi.

Rigas ēdienu un dzērienu
uzņēmumu slimo kase.

Paziņojums visām aptiekām.
Ar šo paziņojam, ka ar 1934. g.

8. oktobri no mūsu kases ģimenes
locekļiem ņemamas piemaksas
5,0° .no zāļu vērtības.
18795 Valde.

Rigas pils. valdes sociālas apga-

dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
R Ns 104914/111873, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g.30. jūn.
izdevusi Paulīnei Remichs. 18572o

Rīgas pils. valdes sociālās apgā-
dības nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
L Ne 15982/5332, ko Daugavpils
pils. darba apgāde 1932. g.
13. jūn. izsniegusi Ābramam
Dinkinam. 18573o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ernas Briedis izdevu. „Vārpa"
paziņojumu N° 4580, izd. 1926. g.
20. oktobrī. 18595o

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ne 15941, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1926. g. 10. apr.
izdevis Augustam Andreja d.
Misām. 18596o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Vernera Zvirbuļa leģitimācijas
karti Ns 16884. 18617o

Pazaudēta studenta Anatola
Flaumes (matrikulas Ns 15436)
lekciju grāmatiņa, kura uzska-
tāma par nederīgu. 18616o

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību jVe 65, ko ši
komis. š. g. 27. febr. izdevusi
mirušā brīvības cīnītāja Andreja-
Ernesta Cīruļa tēvam Andrejam.

Pazaudēta II Rīgas pils. ģimnā-
zijas Teodoram Sniķerim 1924. g.
20. jūn. izsniegtā gatavības aplie-
cība Ns 004587 213, kuru skaitīt
par nederīgu. 18615o

Blīdienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LV Ns 012017,
ko šī pag. valde 1932. g. 9. jūlijā
ar Ks 1615 izdevusi Pēterim
Bērziņam. 16845z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934.
1935. g. auto braukšanas 5643.nu-
muru, kuru prēf. izsniegusi Leo-
nam Ķedrovam 1934. g. 13. febr.

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CV 013427/426, ko šī
pag. valde 1928. g. 20. martā
izdevusi Alvīnei-Annai Dumbris.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģ. zīmi 17, ko
šī pag. valde 1926. g. 17. oktobrī
izdevusi Pēterim Kornilievam.

Maksātnespējīgā parādnieka
Movša-Simona Pļaviņa zvērināts
kurators zvēr. adv. palīgs
N. Sverdlins uzaicina visus maksāt
nespējīgā parādnieka Movša-Si-
mona Pļaviņa kreditorus ieras-
ties š.g. 18. oktobri, pīkst. 15 Rīgā
Marijas ieiā 18, dz. 4

kreditoru sapulcē
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Visuma aprēķina pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 18635z

Paltmales patērētāju
biedrības administrators
sasauc 1934. g. 8. novembrī,
pīkst. 10 Līgatnes pagasta namā

Paltmales patērēt, bledr.
Hitoiu sapulci

ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu velē-

šana.
2) Pirmās 1933. g. 22. novembra

kreditoru sapulces protokola
nolasīšana.

3) Padomes un administratora
ziņojums.

4) Administrācijas event. paga-
rināšana vai ari izbeigšana.

5) Padomes un administratora
vēlēšanas.

6) Atlīdzības noteikšana padomei
un administratoram.

7) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 18628z

Administrators Jānis Zommers.

Otrās Liepājas
savstarpējās Kreditbiedr.
ārkārtēja delegātu sagulu
notiks 1934. g. 20. oktobri pulk-
sten 19 kredītbiedrības telpās
Liepājā Lielā ieiā 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Agrāko valdes locekļu priekš-

likums par daļas zaudējumu
labprātīgu segšanu.

3) levēlēfo priekšstāvju ziņojums
lūgumu lietā pie valdības.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

18782o Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

šāds neoficiāls izdevums:

Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām.
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piešūt, pa pastu ,, 0,30
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta darbinieku biedrības

Bauskas nodaļas
šā gada 30. septembra

naudas loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem:
Ls 200,—: Ns 1827.
Ls 100,—: N° 1824.
Ls 50,—: Ns 473, 1061.
Ls 20,—: Ns 534, 686, 1820.

Ls 10,—:
161, 398, 927, 1573, 1949.

Ls 5,—:

10, 97, 152, 175, 315, 379, 830,
872 , 939, 989, 1236, 1308, 1364,
1526, 1637, 1725, 1847, 1899,
1903, 1963.

Ls 2,—:
2, 4, 8, 18, 26, 32, 40, 56, 57.

59, 65, 66, 85, 92, 93, 98,
103, 46, 53, 84, 96, 97.
207, 30, 32, 37, 38, 74, 86,

92, 94.
303, 11 , 13, 36, 38, 43, 48,

58, 82, 87, 88, 89, 90, 92, 94, 95.

411 , 14, 24, 29, 40, 42, 51,
59, 63, 67, 80, 81, 98.

528, 29, 40, 54, 67, 72, 88.
602, 12, 16, 28, 30, 32, 36,

62, 95.
705, 6, 23, 27, 39, 81, 87, 89,

92.
800, 1, 17, 23, 26, 32, 33, 35,

37, 48, 59, 68.
915, 36, 54, 55, 76.
1005, 20, 25, 36, 55, 58, 57,

62, 84, 92.
1100, 31, 35, 37, 62, 64, 76, 89,

92 95 97.
1207, 51 , 72, 77, 78, 84, 97.
1314, 18, 22, 41, 52, 53, 57,

61, 65, 74, 96.
1402 , 12, 13, 25, 27, 31, 33,

63, 71 , 77, 80,84,87,89, 96.
1513, 25, 27, 29, 38, 43, 52,

54, 60, 65, 68, 80, 88.
1601, 8, 20, 23, 25, 26, 33, 58,

73, 74, 81, 85.
1705, 6, 7, 10, 21 , 46, 57, 64,.

74 , 81, 96, 99.
1828, 32, 38, 46, 50, 52, 55„

56, 62, 71, 7-7, 88, 95.
1909, 15, 16, 24, 26, 51, 52,

59, 65, 75, 87, 93, 94, 95.
Vinnestus izmaksā Bauskā,.

Sudmalu ielā 73, pirmdienās,,
trešdienās un piektdienās no
pikst. 14 līdz 17.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā, skaitot no šī saraksta iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Laikā neizņemtie
vinnesti paliek par labu ' bied-
rībai. 18640z


	Valdības Vēstnesis no. 227 08.10.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrs V. Gulbis Vidzemes mazpulku sanāksmē Priekuļos.�漜ἣ栾쨛䢜夎Ჹ༘ḣ꣸攎耾
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7


